

P.R. Invest, Silkeborg ApS
Viborgvej 7, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 82 06 43

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025

Per Sand-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.R. Invest, Silkeborg ApS Viborgvej 7 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 82 06 43
	Stiftet: 25. juni 2009
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Sand-Jensen René Sand-Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	P.S.J. Holding af 07. Juni 2019 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -111 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-30.104	-21.238
1 Øvrige finansielle omkostninger	-112.695	-101.861
Resultat før skat	-142.799	-123.099
2 Skat af årets resultat	31.416	27.082
Årets resultat	-111.383	-96.017
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-111.383	-96.017
Disponeret i alt	-111.383	-96.017

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	1.942.649	1.942.649
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.942.649</u>	<u>1.942.649</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.942.649</u>	<u>1.942.649</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	31.416	27.082
	Tilgodehavender i alt	<u>31.416</u>	<u>27.082</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.108</u>	<u>11.108</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>42.524</u>	<u>38.190</u>
	Aktiver i alt	<u>1.985.173</u>	<u>1.980.839</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	-174.203	-62.820
Egenkapital i alt	-44.203	67.180
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	930.325	876.507
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.090.551	1.029.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.029.376	1.913.659
Gældsforpligtelser i alt	2.029.376	1.913.659
Passiver i alt	1.985.173	1.980.839

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	130.000	33.197	163.197
Årets overførte underskud	<u>0</u>	<u>-96.017</u>	<u>-96.017</u>
Egenkapital 1. januar 2024	130.000	-62.820	67.180
Årets overførte underskud	<u>0</u>	<u>-111.383</u>	<u>-111.383</u>
	<u>130.000</u>	<u>-174.203</u>	<u>-44.203</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.172	47.066
Andre finansielle omkostninger	<u>61.523</u>	<u>54.795</u>
	<u>112.695</u>	<u>101.861</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-31.416</u>	<u>-27.082</u>
	<u>-31.416</u>	<u>-27.082</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	<u>1.942.649</u>	<u>1.942.649</u>
Kostpris 31. december	<u>1.942.649</u>	<u>1.942.649</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.942.649</u>	<u>1.942.649</u>

Selskabets investeringsejendomme består af sommerhusgrund ved Ebeltoft.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet).

Dagsværdi er vurderet at svare til kostpris.

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december	1.942.649
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.S.J Holding af 07. Juni 2019 ApS, CVR-nr. 40603026, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Per Sand-Jensen

Navn returneret af MitId: Per Andry Sand-Jensen
Direktør
ID: 445b4ffc-026a-4884-a60f-8af2a5bfc702
IP-adresse: 93.160.56.66:47018
Dato for underskrift: 21-05-2025 08:52:31 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



René Sand-Jensen

Navn returneret af MitId: René Østergaard Sand-Jensen
Direktør
ID: 9549b9d9-8ab6-43bd-8579-07c76fc433d0
IP-adresse: 93.160.56.66:25933
Dato for underskrift: 21-05-2025 12:21:34 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Morten Broberg Lind

Navn returneret af MitId: Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
IP-adresse: 87.49.43.236:55628
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 21-05-2025 12:52:44 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Per Sand-Jensen

Navn returneret af MitId: Per Andry Sand-Jensen
Dirigent
ID: 445b4ffc-026a-4884-a60f-8af2a5bfc702
IP-adresse: 93.160.56.66:33144
Dato for underskrift: 21-05-2025 15:35:32 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ed5c69xyK1Nw252566541